939 Agitur verisimiliter de loco Miadiel (Polonice Miadziol). 
940 Bona hereditaria gentis Chodkiewicz: Mysz, Szk}6w et Bych6w prope Nowogr6dek sita erant. 
941 De cognatione Laski cum Nicolao Radziwiii "'Rufo"' nobis non consta t. 
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Reg.: AV, Nunz.Pol. 386 f. 24v-26r. 

Vincentius etc.[ut in N. 74], dilecto nobis in Christo Stanislao Kitheczkio 
a Zwolen, Rectori parochialis Ecclesiae loci Czecniechow, Cracoviensis Dioe
cesis942, salutem in Domino sempiternam. 

Vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum me
rita, super quibus apud nos fidedigno, etiam dilecti nobis in Christo Officia
lis Cracoviensis943, te a tribus examinatoribus per nos (cum nulli, sicut esse 
deberet, in synodo dioecesana Cracoviensi, iuxta formam Concilii Tridentini 
adhuc designati sint)944 ad hoc secum deputatis, in concursu aliorum exa
minatum, et prae caeteris concurrentibus magis ad hoc idoneum esse atte
stantis, testimonio commendaris, nos inducunt, ut tibi reddamur ad gratiam 
liberales. 

Dudum siquidem Ss.mus Dominus Noster Gregorius Papa XIII omnia 
beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, ex tunc usque ad certum tunc 
expressum tempus in lulii et certis aliis etiam tunc expressis mensibus, ex
tra Romanam Curiam alias quam per resignationem vacatura, collationi et 
dispositioni suae reservavit, decernens extunc irritum et inane, si secus su
per his a quoquam quavis authoritate scienter vel ignoranter contingeret, at
tentari945. 

Cum itaque postmodum parochialis Ecclesia. loci Czecniechow, Craco
viensis Dioecesis, ad quam, dum pro tempore vacat, praesentatio personae 
idoneae per loci Ordinarium ad praesentationem huiusmodi instituendae, ad 
Ser.mum Principem Poloniae Regem et Abbatem ac simul Conventum Mo
nasterii Thinecensis, Ordinis Sancti Benedicti, dictae dioecesis, etiam pro 
tempore existentes, alternatis vicibus, hac autem vice non ad ipsum Regem, 
sed alioquin ad dilectos nobis in Christo modernos eiusdem Monasterii Ab
batem et Conventum, spectare et pertinere asseritur; necnon quam quondam 
Stanislaus Slyszyn[s]ki, olim illius Rector, dum viveret, obtinebat, per obi
tum dicti Stanislai, qui tempore praedicto nondum elapso extra dictam Cu
riam de mense lulii proxime praeterito diem clausit extremum, extra ean
dem Curiam et infra limites legationis nostrae vacaverit et vacet ad prae
sens, nullusque de illa (quatenus dieta praesentatio ad ipsos Abbatem et 
Conventum hac vice, tu praefertur, pertineat) [25r] praeter eumdem Ss.mum 
Dominum Nostrum aut ab eo sufficienti facultate suffultum hac vice dispo
nere potuerit sive possit, reservatione et decreto obsistentibus supradictis, 

942 Czernich6w ad Vistulam fluvium, 11 km a monasteri o Tinecensi OSB distans. 
943 Martinus Izdbier'iski. 
944 Decretum Concilii Tridentini (sessio XXIV, can. 18 de reformatione) iniungebat, ut episcopi sal

tem tres examinatores constiterent, qui de idoneitate promovendorum ad beneficia parochialia cer
tioreseosfacerent(cfr. Concilium Tridentinum IX, p. 986). 

945 Cfr. constitutionem ··cupiens pauperibus cleri cis'", .26 VII 1572 datam (ed. Bullarium sive colle
etio diversorum constitutionum a Gregorio VII usque ad Sixtum V, Romae 1586, p. ll99-1200). 
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nos, ad infrascripta per Sanctae Sedis Apostolicae litteras sufficienti facul
tate muniti, tibi, Diacono dictae dioecesis, asserenti dudum tecum tunc in 
quatuor minoribus ordinibus constituto, ut defectu oculi dextri, quem nulla 
ex tua culpa, sed gravi aegritudine, qua tu ad eosdem minores ordines iam 
rite promotus, secundo abhinc anno vehementer laborasti, provenientem pa
teris, non obstante, ad sacros etiam praesbiteratus ordines rite promoveri 
valeres, apostolica authoritate dispensatum, ac te dispensationis huiusmodi 
vigore ad sacros Subdiaconatum et Diaconatum ordines rite promotum fuis
se, necnon perpetuam Capellaniam ad Altare Sancti Lazari, situm in Eccle
sia Sanctae Mariae Magdalenae Cracoviensi, quae sine cura existit et perso
nalem residentiam non requirit, ac cuius fructus, redditus et proventus sex 
ducatorum auri de Camera, secundum communem extimationem, valorem 
annuum non excedunt, canonice tibi collatam obtinere, praemissorum meri
torum tuorum intuitu, specialem gratiam facere volentes, teque a quibusvis 
excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis senten
tiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, 
si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum praesentium dunta
·xat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, 
parochialem Ecclesiam praedictam, cuius et illi forsan annexorum fructus, 
redditus et proventus quadraginta ducatorum similium, secundum extima
tionem praedictam, valorem annuum, <a-ut etiam asseris-a>, non excedunt, si
ve praemisso, sive alio quovis modo, aut ex alterius cuiuscunque persona va
cet, dummodo tempore datae praesentium non sit in ea alicui specialiter ius 
quaesitum, cum annexis huiusmodi, ac omnibus iuribus et pertinentiis suis, 
authoritate apostolica nobis specialiter attributa tibi conferimus et de illa 
etiam providemus. Decernentes, prout est (si dieta praesentatio ad Abbatem 
et Conventum eosdem, et attemptatum forsan est hactenus, si vero ad Re
gem hac vice pertineat ex nunc) irritum et inane, si secus super. his a quo
quam quavis authoritate sci enter vel ignoranter contigerit [25v] attemptari.